OLSZTYN OLSZTYN

W PZE @ QSR

[I OPEN BALTIC CHAMPIONSHIP/ | RUNDA KPP
Olsztyn, 25. - 26.1.2020

Event 34 Men, 400m Surface 14 years and older

2020.01.26 - 9:11 Results
Rank nazwisko, imig rok ur klub kraj czas punkty  zgth

C

1. GRZESIAK WALCZAK Edgar lwo 2006 UKS Delfinek Chodziez POL 3:30.83 50,00

50m: 22.88 22.88 150m: 1:13.95 26.00 250m: 2:08.21 27.19 350m: 3:04.72 27.72
100m: 47.95 25.07 200m: 1:41.02 27.07 300m: 2:37.00 28.79 400m:  3:30.83 26.11

2. IPATOV Bogdan 2005  Sdustsh-Minsk BLR 3:35.73 46,00
50m: 23.01  23.01 150m: 1:16.16  27.20 250m:  2:12.75 28.68 350m: 3:09.10  27.87
100m: 4896  25.95 200m: 1:44.07  27.91 300m: 2:41.23 28.48 400m: 3:35.73  26.63

3. STEFANOWSKI Dawid 2005 UKS Manta Koscierzyna POL 3:50.62 42,00
50m: 2470  24.70 150m: 1:22.86  29.48 250m:  2:22.44 29.85 350m: 3:21.89  29.50
100m: 53.38  28.68 200m: 1:5259  29.73 300m:  2:52.39 29.95 400m: 3:50.62  28.73

4. PETRAKOV Aleksej 2005 Klaipedos Gintaro SC LTU  4:00.85 39,00
50m: 2341 2341 150m: 1:22.68  30.31 250m: 2:26.48  31.59 350m: 3:30.43  30.89
100m: 52.37  28.96 200m: 1:54.89  32.21 300m: 2:59.54  33.06 400m: 4:00.85  30.42

5. SPORYSZ Aleksander 2006 UKS Delfinek Chodziez POL 4:26.99 36,00
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.20 34.08 250m:  2:45.58 35.17 350m: 3:53.69 34.10
100m: 1:02.12 32.88 200m: 2:10.41 34.21 300m: 3:19.59 34.01 400m:  4:26.99 33.30

1. LIUBINAS Rapolas 2003  Lvjc Wilno LTU  3:58.03 50,00
50m:  24.00  24.00 150m: 1:22.41  29.66  250m: 2:25.91  31.72  350m: 3:29.25  31.32
100m: 52,75 2875  200m: 1:54.19  31.78  300m: 2:57.93  32.02  400m: 3:58.03  28.78

2. DULNIAK Ryszard 2004  Active Divers Warszawa POL 4:02.68 46,00
50m: 2558  25.58 150m: 1:25.25  31.19 250m:  2:27.92  31.30 350m: 3:32.31  32.25
100m: 54.06  28.48 200m: 1:56.62  31.37 300m: 3:00.06  32.14 400m: 4:02.68  30.37

3. PETRAUSKAS Mykolas 2004  Klaipedos Gintaro SC LTU  4:33.95 42,00
50m:  29.08  29.08 150m: 1:37.09  35.01  250m: 2:49.44 3595  350m: 4:01.73  36.57
100m: 1:02.08  33.00  200m: 2:13.49  36.40  300m: 3:25.16 3572  400m: 4:33.95  32.22

A
DRAZBA Filip 2002  OSN Amfiprion Olecko POL 3:19.75 50,00
50m: 23.10  23.10 150m: 1:12.89  25.45 250m:  2:04.06 25.35 350m: 2:55.76  25.68
100m: 47.44  24.34 200m: 1:38.71  25.82 300m:  2:30.08 26.02 400m: 3:19.75  23.99
Results live: Event organizer: elachodyna@poczta.fm
http://http://live.megatiming.pl/chodyna/2019/01_20_olsztyn/index.html +48 600 215 732
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